
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 жовтня 2022 року                        м.Біляївка                                № 727-29/VIIІ 
 

Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення для 

здійснення підприємницької діяльності 

 

           Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12,82,128 Земельного кодексу України, та розглянувши 

клопотання ПРИВАТНОГО  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ГАРМАШ» 

про продаж земельної ділянки і звіт про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення для здійснення 

підприємницької діяльності, розроблений товариством з обмеженою 

відповідальністю «Перспектива Експерт», Біляївська міська рада 

 

          ВИРІШИЛА: 

 

         1. Продати ПРИВАТНОМУ  АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 

«ГАРМАШ»  у власність земельну ділянку загальною площею 1,6000га 

(кадастровий номер 5121010100:01:002:0892) несільськогосподарського 

призначення  (землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення), яка розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-

он, м.Біляївка, комплекс будівель та споруд №6 (територія Біляївської міської 

ради) (за межами населеного пункту). 

 

         2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

загальною площею 1,6000га кадастровий номер 5121010100:01:002:0892, що 

перебуває у довгостроковій оренді у довгостроковій оренді ПРИВАТНОМУ  

АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ГАРМАШ».  

 

         3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки загальною площею 1,6000га 

кадастровий номер 5121010100:01:002:0892 у розмірі 1320083,92 грн (один 

мільйон триста двадцять тисяч вісімдесят три грн 92 коп.).      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

          4. Затвердити умови Договору купівлі-продажу земельної ділянки та 

договір купівлі-продажу. 



          5. ПРИВАТНОМУ  АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ГАРМАШ» до 

укладення договору купівлі-продажу, сплатити кошти у сумі 1318683,92грн 

(без урахування авансового внеску 1400,00грн) на рахунок ГУК в Одеській 

області/ТГ м.Біляївка/ 33010100 номер рахунку (ІВАN): UA 

678999980314121941000015578, банк отримувача: Казначейство України, код 

отримувача (ЄДРПОУ): 37607526. 

 

          6. Доручити Біляївському міському голові БУХТІЯРОВУ Михайлу від 

імені Біляївської міської ради укласти договір купівлі-продажу земельної 

ділянки на затверджених умовах, а також оформлювати інші необхідні для 

цього документи. 

 

         7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                          Людмила БОРИСЕНКО 

 

 
 


